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Pjesa pare :infrastruktura :

Nr. i
Artikullit.

Pdrshkrimi Njisia Sasia Qmimi
njesi

D.DPI -
€

Qmimi

total €

l.
| 
flapJa dhe germimi i gropave

lper vendosje te shtyllave
metalike, madhesija e gropave
:20x20x30 cm. Materjali i
gerrnuar te vendoset ne vend te
caktuar ne konsultim me
organin mbikqvres perfshihet
edhe largimi dhe rurajtja e
kubezave ekzistuese 1.e surit
10/10 cm

lCope 50 20.00 1.000.00

2 Furnzizimi transporti - dhJ
montimie i shtyllave nnetalike
te zinkuara antiparking mQ
lartesi 1.10 rn profil FISO mm
,trashesi te profilit 5 mm i
largesi nga niveli i trotuarit g0
cfir , thellesi nen nivel te

Cope 50 30.00 1.500.00

3. riurnztmlmr dhe betonimi i
shtyllave me beton pas
vendosjes ne gropa te hapura
me pare , te rivendosen kubzat
e gurit te demoluara me r,lare .

M3 1.50 -.r-, a 1
ZJJ.JJ 3s0.00

4 tumztzrmt , transporti dhe
montimi i shfyllave metalike
tub FI 60x2.5 mm i zinkuar me
lg4qi 5.00 m i shpuar si ne

Cope 50 30.00 1.500.00
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Furnzimi transporti -aG
montimi i mjeteve lidhese
bulona M10 ose Ml2 per
realizimtn e lidhjeve, Bulonat
te jene te Zingtuar. No Cmim
te perfshihen dhe mbylles nga
plastika per mbyllje te vrimave
te bulonave pas dem.ont:imit

skica te dhena . T'ubi te ietej
ngjyrosur me ngjyre meialike
te caktuar nga organi
mbikqyres dheti kete 2 pjese
per vendosje te flarnujve dhe 2
vegeza per lidhjern me
dekorime , ma.ja e shtylles te
jete e mbyJlur . profili duhet te
vendoset ne tubin ekzistues FI
80 mm te lidhet me mjete
lidhese .Mjetet lidhese, bulona
M10 ose M12 nga kater per
secilen shufer , si dhe qoma e
lastikes sipas skices .

zink:-uara te paisura me miete
lidhese te nevojshm. th.
shtanguese Gjersesia e fyre
8.00 dhe dekorimi te iete i

Furnzim , transport dhq
montim i portave hyrese
dekorative portat te kene form
harku me largesi te tire 4.50 m
dhe te jene te veshu:ra me
dekorim ndrigues - drita dhe
dekorime te tjera .porta te
ndertohet nga dy rama prej
profileve metalike FI 60 mm
te vendosura ne disitance 1.50
m te lidhura mes vete me
profile tjera etalike FI iiO mm
ne form shtangimi , te gjitha
profilet duhet te jene te

300.00 900.00

400.00



vazhdueshem per 1.jt0 meter
.Te shenohet rnbishkrimi ,,mitre

se erdhet ne Kline -Urime
festa....."
Furnzimi dhe montimi i
kapakeve te shtyllav,o Fig0
ffiffi , kapaket duhet te jene nga
alumini
Fumzimi , transporti dh.
montimi i ka.bllove te
nevojshme elektrike . prizaie
dhe kokave , lidhje me rrjetin
ekzistues elektrik

paushall
150.00 1s0.00

llotali i Pirgiithsh€m: i pjases pare

Pjesaedyte:Dekorimi
Nr. i

Artikullit.
Pdrshkrimi Njisia Qmimi

total €

Fumzzim , vendosje lmontim
dhe dekorim i nje breclhi para
nderetses se objektit komunal
.Dekorimi duhet te behet me
drita vezuliuese , dekorative
me forma dhe ngfyra sre paku
10 rende .

Bredhi duhet te kete lartesi me
se paku 10 metal

600.00 600.00

Furnzmim vendosja / VtontimJ
i dritave dekoruese ne lbrm te
rrjetave ne shtyllat e ven.dosura
per dekorim pergjate sheshit
neper qender te qyt.etit (
kabllot e nevoi elektrike

30.00 1.500.0c)
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, priza dhe kokau, , iiahi. n"-------.--

njetin elektrik ekzistues
Furnzmimi dhe -*rd"S
/Montirni i dritave dekoruese

11 forma te njeteve ne pemet
do*orative pergjate sireshit
neper qender te qytetit sipas
kerkeses se Menaxherit 'te

evojshme
hokave ,

ekzistues elektrik

2s"00 750.00

FURNZIMI DHE
VENDOSJA /M-ontiimi i
dritave dekoruese ne ndertesen
e Objektit Komunal . Dekorimi
duhet te behet me) drita
vezulluese dekorativrt tno
forma dhe ngjyra te ndryshme
se paku ne i5 rende . ( kabllot
e nevojshme elektrike , priza
dhe kokave , lidhje ne rrjetin
elektrik ekzistuer;

Cope rjeta
dekorative

Gyp
dekorative
m

40.00

1.500

600.00

450.00

199.50
Furnizime , instalirrc dh"

Krishrlindje Vite te ri 2019

ndezja e fishekzarreve Der
festa sipas kerkes;es se autorteit
kontraktues ) 2E t\trentor

Pkoa te
kombinuara

f.otali i Pdrgiithsh6m: i pjese dyte

Neni 2 qmr'mr-

2.1 Qmimi total ! pundve eshte:

- Pjesa e pare do te kryhet nga ().E " GER GRCUp nga pr,ishtina

-Pjesa e dyte do te kryhet nga o.E "MfRUSHA coMpANy nga Krina
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